Форма заявления

экстерна и родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося на зачисление в образовательную организацию

для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации экстерном

Директору МБОУ «Мелекесская СОШ»

     __________________________________

(ФИО директора)

          _________________________________

(ФИО заявителя)

проживающей(го) по адресу ____________________________________________________________________
Контактный тел.____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня /моего ребенка_____________________________________________
       (Ф.И.О., дата рождения)

для  прохождения  промежуточной  и (или)  государственной  итоговой  аттестации  за  курс

класса, по предметам учебного плана МБОУ «Мелекесская СОШ» в течение ___________________ учебного года.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку, использование, передачу общеобразовательной организации в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждения) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги______________
С Уставом МБОУ «Мелекесская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а)_______________

К заявлению прилагаю:

· _____________________________________________________________________,

· _____________________________________________________________________,

· _____________________________________________________________________,

· _____________________________________________________________________,

· _____________________________________________________________________,

· _____________________________________________________________________.
 «____»___________ __________г.               __________________       ________________

                                                                              подпись                          ФИО